Technický list FM..R-SZ
www.belimo.com FM..R-SZ • cs-cz • 2021-06-14 • Změny vyhrazeny 1 / 4
Čidlo průtoku
Kalibrované ultrazvukové čidlo průtoku,
teploty a s kompenzací glykolu S výstupním
signálem DC 0.5...10 V. Toto čidlo lze použít v
uzavřených systémech studené a teplé vody a
je odolné proti znečištění a magnetitu. Také je
zde nízká tlaková ztráta na čidle.
Přehled typů
Typ DN Rp ["] ∆p [kPa] FS [l/s] PN
Výstupní signál
aktivního průtoku
vzduchu
FM015R-SZ 15 1/2 13 0.42 16 0.5...10 V
FM020R-SZ 20 3/4 13 0.78 16 0.5...10 V
FM025R-SZ 25 1 9 1.38 16 0.5...10 V
FM032R-SZ 32 1 1/4 7 2.16 16 0.5...10 V
FM040R-SZ 40 1 1/2 7 3.00 16 0.5...10 V
FM050R-SZ 50 2 16 5.76 16 0.5...10 V
FS: Full scale, maximální měřitelný průtok
∆p: Tlaková ztráta při FS
Technická data
Elektrická data Jmenovité napětí AC/DC 24 V